1

EXTRATO ADITIVO DE PRAZO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 014/2021, Pregão Presencial n° 004/2021.
CONTRATO Nº: 019/2021.
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10.
CONTRATADO: RÁDIO MINDURI FM LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 01.905.271/0001-59.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RADIODIFUSÃO COM ALCANCE EM TODO
O TERRITORIO MUNICÍPIO DE MINDURI/MG, PARA VEICULAÇÃO DE NOTÍCIAS, AVISOS, COMUNICADOS, ENTREVISTAS,
CAMPANHAS SANITARIAS E PROGRAMAS INFORMATIVOS PARA ATENDER TAMBÉM AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINDURI, CASO SEJA NECESSÁRIO.
VIGÊNCIA: 29/03/2022 ATÉ 29/03/2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2.01.00.04.122.0002.2.0008-339039

Minduri/MG, 04 de Abril 2022.

EDMIR GERALDO SILVA
Prefeito Municipal de Minduri